
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2022 - Processo Administrativo nº 29145/2021

Partes: Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e Empresa Carvalho e Imada Ltda

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de jogos de mesas com cadeiras, cadeiras avulsas
e caixas térmicas, com entrega e retirada nos locais de realização dos eventos, conforme condições estabelecidas no
Pregão Eletrônico n° 01/2022 - Processo Administrativo 29145/2021.

Valor: R$ 27.999,00 (vinte e sete mil, novecentos e noventa e nove reais).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0103.4120.0000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.14- Locação de bens móveis e outras naturezas intangíveis

Ficha: 830

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura: 25 de fevereiro de 2022.

Amparo Legal: Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Sr. Joilson Silva da Cruz - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e Carvalho e Imada Ltda,
por seu representante legal.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 011efe96

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T17:33:07+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




